Söz konusu
yargılama neticesi Selami Dinçer, müebbet olarak hapse mahkûm
edilmiştir62. 1964 yılına kadar Kayseri Cezaevinde kalan Dinçer’in cezası
27 Ekim 1964 tarihinde Yüksek Adalet Divanı tarafından affedilmiştir63.

2.2. Hamza Osman Erkan

Hamza Osman Erkan, 1896 (H.1313) yılında İstanbul’da doğmuştur.
İsviçre’de eğitim aldığı sırada Birinci Dünya Savaşı’nın çıkması üzerine
gönüllü olarak harbe katılmış ve Harp Madalyası ile ödüllendirilmiştir.
Milli Mücadele Dönemi’nde İstanbul teşkilatında çalışmış olan Erkan,
evini İstanbul Grubu ve Milli Mukavemet Teşkilatı’nın kullanmasına izin
vermiştir.